WHdopmauma o pesynsratax AeATENbLHOCTA M 00 MCNONb3oBaHUN MMYLLECTBA

(UameHeHHe Nel)

Dara GopMHPOBAHKA

MonKoe HaKMEHOBAHNE Y4PEXKOCHHA

Koq yupexaeHus
WHH

Knn

OTYeTHLIH rog

CchOpMHPOBAHO:

KonuyecTBo WTATHLIX €HHHL HA HAYaNo roga
KONu4ecTBo WTaTHLIX e[UHHL Ha KOKEW rofa

Cpenuxan 3apaboTHan nnara cCoTpyaHNKoB (py0.)

YBOW C "

& IX AaKTWBOB 33 OTYETHLIN rof], B NPOLIEHTax

A CTOHMOCTH AKTHBOB, BCETO, H3 HHX:
GaNaHCOBOI CTOMMOCT HEOBIXUMOT0 MMYLIECTBE

GanaHcoBoi CTOAMOCTY 0C000 LUeHHOMD ABIKVMOTO MMyWecTEa

Obwan cymma TpeboBaKHil B BozMeweHne yuepba no Hegoctadam u Mars
TalKoKe OT NOPYH MaTepHanbHbIX UEHHOCTER, (py6.)

CpefcTs, a

CeefeHns 06 M3MEeHEeHUN 0eBUTOPCKOA U KPEANUTOPCKOW 3a40/KEHHOCTN 33 OTHETHEIN rogd, B NPOLEHTaX

W a, 33 OTYETHLIN rof:

N0 QOX0AaMm (NOCTYMNERNAM)

no pacxodam (Beinnaram)

33 OTYETHLIN rog:

CEefeHUA O KACCOBbIX NOCTYNMEHHAX

OBWan CyMma KacCOBLIX NOCTYNNEHMH, BCEro, W3 HHX:
CYGCUAMN Ha BRINOMHEHWE TOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMNANBHOTO) 3303HNA
Ueneele cyGcumm
GlofpKeTHEIS MHEECTULNN

0T 0K333HHA YUPENRAEHNEM NNATHLIX YCNYT (BLINOMHEHNE PaBoT) H MHOM NPUHOCALEN A0X0A AEATENLHOCTH

CEeOeHHA © KACCOBLIX BhINNatax
Hanpaenesnne pacxogos

OnnaTa TpyAa W HAYHCMEHNA Ha BLINAATLI NO ennaTe Tpyga
Yenyrm caaan

TpaHCnopTHeIE YCIyTi

KOMMyHaNBHBIE YCIYTH

ADEHOHARA NNaTa 33 NNk 30B3HNE HMYWECTEOM
PaBoTel, yCryri o COREpaniio HMYWECTaa
YBenuueHue CTOUMOCTI OCHOBHBIX CPEACTE
YBenuueHne CTOUMOCTI HEMATEpPNaNkHbIX AKTMEOB
YBenuueHne CTOUMOCTI MaTephankHeIX 3anacos
Mpoune padoTsl, yemyr

Mpoune pacxodsl

Wroro

Yenyru (paGoTel) yUpekaeHHA

HaumenoBaHue ycnyru (paboTe) Konuuecrteo notpedurenei

Peannaauna ocHoeHbix 00ue00pa3oBaTentHEX NPOrpaMm 344
AOWKONEHOM 06pa3oBaHiA

MpucmoTp 1 yxog 344

OpraHn3auma ¥ NpoBefeHne ONUMNUEM, KOHKYPCOE, 1
MEDUI’IDMHTW:L HaNpaENeHHBIX H3 BEIABNEHUE U PA3BUTHE ¥
00yYaKWNACA MHTENNBKTYaNbHbIX M TEOPYECKIX CNOCOGHOCTEN,
cnocoBHOCTER K 3aHATHAM BM3NYECKOR KYNETYPOR 1 CNOPTOM,
K HayuHo# (Hay C NbCKOI) CTH,
TEODYECKON AEATENEHOCTH, GHIKYLTYDHO-CNOPTUEHOH
AEATENLHOCTH

CEefeHUA © 6anaHcoBOW CTOMMOCTH UMYLLecTEa

b CTOMMOCTL

MMYWECTE, BCETO, H3 HUX:

HE[IBIKUMOTO MMYLIECTBE, NepEaHHOr0 B 3peHMy

Heq) WMyLLECTRa, Nep! 0B noni

BanancoBaA CTOMMOCTE JBHKHMOTO HMYWECTBA, BCETO, H3 HHX:

DEHKUMOrO UMYLLECTEE, NePeAaHHOTD B apeHay

0 UMy , ] MHOE NONb30B3HNE

CeefeHus © NNowWaasx HeAEMKMMOro MMy ecTBa

Obwan nnomazk 00LEKTOB HEIBHXUMOTO HMYILECTBA, BCETO, H3 HHX:
NepefaHHOmo B apeHay

nepenalHorn 8 5e3e0aMeagHoe NoNL3osaHne

OGbem CPe/CTB, NONY4EHHLIX B OTYETHOM Fofly oT B nopanke

11.01.2019

MYHUUWMANBHOE ABTOHOMHOE AOLUKONBHOE OBPA30BATENBHOE YYPEXAEHVE AETCKWIA CAZ OBLIEPAIBHBAIOLEND
BIOA Ne 86 I TOMCKA

6920556

7017043326

701701001

2018

Yupeaenmnen - MYHULIMMANEHOE ABTOHOMHOE J0LUKONSHOE OBPAZOBATENBHOE YUPEXAEHIE AETCKUN CATL
OELLEPAIBVBAIOLLEND BUIA Ne 86 T TOMCHA

VIHH 7017043226

KN 704701004

9557

9557

27 889,24

Yaenuuexne 0,50
YMeHbWeHne 014
Yaenuuexune 2,30
YMEHBWEHUE 38,30
YMeHbWeHne 47,00
YMeHbWeHne 87,00
YaenuueHue 100,00

Bea usmenenui

Cymma, py6.
20 085 505,49
16 591 855,00
199 308,00
0,00

3294 332,49

Cymma, pyD.
11758 609,27
46 013,64

0,00
117124514
0,00
654 763,41
641 436,66

0,00

3139530,37
1089590,33
1225 201,47

19726 390,29

Konusectso xanob TpUHATLIE MEPbI NO PE3YNETATaM PACCMOTPEHUA Kanod

0

Ha na4ano ot4eTHoro roaa, pyd. Ha koney oTyeTHOrO roga, pyo.

2061034898 2056842738

10 580 560,07 10823 968,99
0,00 0,00

0,00 0,00

Ha Hauano oT4eTHOro roaa, KB.M. Ha KOHel 0TYETHOTO Fofia, KB.M.

3077,20 3044,60
0,00 0,00
0,00 0,00

Ha Hayano oTyeTHOrO roaa, pyt. Ha koHeuw oTyeTHOrO roaa, pyo.

0,00 0,00



